
VÝUKA A TESTOVÁNÍ OD 10. 5. 2021 
2. stupeň 

 
 
Organizace výuky 
Od 10. 5. 2021 je umožněna přítomnost žákům 2. stupně ve škole.  
Žáci se budou učit podle platného rozvrhu. 
Není povolena výuka tělesné výchovy (uvnitř) a zpěvu.  
Výuka bude probíhat rotačním způsobem. Třídy se budou střídat v pravidelných čtrnáctidenních 
cyklech. 
Prezenční výuka ve škole od 10. 5. do 14. 5. 2021: 6. A, 7. A, 8. A, 9. A.  
Distanční výuka doma od 10. 5. do 14. 5. 2021: 6. B, 7. B, 8. B, 9. B. 
Od 17. 5. 2021 se třídy ve výuce vystřídají. 
Školní klub je uzavřen. 
Po celou dobu pobytu ve škole/školní jídelně jsou zachované homogenní skupiny. 
Žáci na prezenční výuce mají vždy přihlášené obědy. Obědy si musí rodiče odhlásit sami. 
Žáci na distanční výuce si mohou vyzvednout oběd do jídlonosičů, nevstupují do jídelny. 
Přihlášení/odhlášení obědů si řeší rodiče.  
 
Testování 
Na základě mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví má škola povinnost testovat 
zaměstnance a žáky přítomné ve škole. 
Testování bude probíhat tzv. samoodběrem, u kterého není nutná asistence zdravotnického 
personálu. 

Další informace v Edookitu. 

V Pelhřimově dne 6. 5. 2021  

Mgr. Martin Skořepa, ředitel školy 

 


